

Dodatok č. ZMLP-2022-110-000009/3
ku Zmluve o dielo s rozšírenými zárukami č. ZMLP-2022-110-000009 zo dňa 21.06.2022
(ďalej len „**dodatok č. 3**“)

I.
Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Nemecká**
Sídlo: Obecný úrad Hronská 37/37, 976 97 Nemecká
IČO: 00313645
DIČ: 2021169931
IČ DPH : nie je platca DPH
IBAN:
V zastúpení: Branislav Čižmárik, starosta obce

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: **KOOR, s.r.o.**
Zápis v registri: Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sro, vložka č. 66124/B
Sídlo: Mlynské Nivy 56, 821 05 Bratislava
IČO: 45628246
DIČ: 2023067200
IČ DPH : SK2023067200
IBAN:
V zastúpení: Ing. Milan Orlovský, konateľ

(ďalej len „Zhotoviteľ“)
(spolu tiež ako „Zmluvné strany“)

II.
Preambula

Zmluvné strany sa v súlade so Zmluvou o dielo s rozšírenými zárukami č. ZMLP-2022-110-000009 uzatvorenou dňa 21.06.2022, ktorej predmetom je návrh a realizácia opatrení zameraných na zvýšenie energetickej efektívnosti prostredníctvom rekonštrukcie budovy kultúrneho domu a budovy hasične v obci Nemecká vrátane rekonštrukcie pôvodnej a inštalácie novej sústavy tepelno-technických zariadení kotolne a fotovoltaického systému a poskytovania služieb obsluhy a správy inštalovaných zariadení (ďalej aj ako „zmluva“), dohodli na tomto dodatku č. 3 ku Zmluve o dielo s rozšírenými zárukami.

Predmetom tohto dodatku č. 3 je odpočet nerealizovaných prác a navyše práce neobsiahnuté v ocenenom výkaze výmere, ktorý bol súčasťou ponuky Zhotoviteľa predloženej v rámci verejného obstarávania na predmet zmluvy. Zmeny sú definované v Rozpočte (Sumarizačný súpis vykonaných práce – sumarizácia zmien), ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku č. 3., a tým aj poníženie konečnej sumy Investičných nákladov a Čiastkových úhrad v zmysle zmluvy a splátkového kalendára, ktorý tvorí Prílohu č. 3 zmluvy, a to v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a uznesením obecného zastupiteľstva č. 103/2024 zo dňa 12.12.2024

III.
Predmet dodatku č. 3

Zmluvné strany sa v súlade s článkom 17. Záverečné ustanovenia bod 17.5 Zmluvy o dielo s rozšírenými zárukami dohodli na jej nasledovných zmenách:

1. V Čl. 1. Definície a výklad pojmov sa dvanásty odsek bodu 1.1. plne nahrádza novým znením a to nasledovne:

„Investičné náklady“ znamenajú investičné náklady vo výške **1 989 462,25 EUR** (vrátane dane z pridanej hodnoty) uvedené v Ponuke Zhotoviteľom ako suma, ktorá bude vynaložená v súvislosti s realizáciou Diela.

2. V Čl. 7. Platby sa bod 7.1. plne nahrádza novým znením a to nasledovne:

„7.1. Suma Investičných nákladov vynaložená v súvislosti s realizáciou Diela je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a považuje sa za maximálnu pevnú sumu. V sume Investičných nákladov sú zahrnuté aj dopravné a všetky ostatné súvisiace náklady. Suma Investičných nákladov je konečná a je celkom **1 720 181,48 EUR** (slovom: jeden milión sedemstodvadsaťtisícstoosemdesiatjeden EUR a štyridsaťosem centov) bez DPH. DPH bude účtovaná v zmysle príslušných predpisov v danom období.“

3. V Čl. 7. Platby sa bod 7.2. plne nahrádza novým znením a to nasledovne:

„7.2. Zmluvné strany sa dohodli, že suma Investičných nákladov podľa bodu 7.1 tohto článku bude hradená Čiastkovými úhradami po dobu **240 mesiacov (20 rokov)** v zmysle splátkového kalendára, uvedeného v prílohe č. 3 tejto Zmluvy, ktorý bude aj neoddeliteľnou súčasťou Faktúry na investičné náklady, ktorú Zhotoviteľ vystaví do 30 dní odo Dňa skončenia realizácie Diela tak, že **Objednávateľ uskutoční prvú Čiastkovú úhradu Investičných nákladov z Faktúry na investičné náklady vo výške 326 715,63 EUR s DPH** (slovom: tristodvadsaťštyritisícsemstopäťnásť EUR a šesťdesiattri centov s DPH) a zvyšok sumy Investičných nákladov postupne rovnomernými Čiastkovými úhradami. Faktúra na investičné náklady musí splňať predpísané náležitosti v zmysle zákona číslo 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov.“

4. Príloha č. 3 – Splátkový kalendár sa plne nahrádza novým znením Prílohy č. 3, ktoré je uvedené v prílohe č. 2 tohto dodatku č. 3.

IV. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré neboli dotknuté týmto dodatkom č. 3 zostávajú platné a účinné v pôvodnom, nezmenenom znení.
2. Tento dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv SR.
3. Tento dodatok č. 3 je vyhotovený v 2 rovnopisoch, z ktorých po jednom rovnopise obdrží Objednávateľ aj Zhotoviteľ.
4. Tento dodatok č. 3 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo s rozšírenými zárukami.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č. 3 sú nasledovné prílohy:
Príloha č. 1: Rozpočet - Sumarizačný súpis vykonaných práce – sumarizácia zmien
Príloha č. 2: Príloha č. 3 – Splátkový kalendár
6. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok pred jeho podpisom prečítali, rozumejú jeho obsahu, že bol uzavretý slobodne, vážne a určite a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.

V Nemeckej, dňa:

Objednávateľ:

Obec Nemecká

Zhotoviteľ:

KOOR, s.r.o.

.....
Branislav Čizmarík,
starosta obce

.....
Ing. Milan Orlovský,
konateľ

Splátkový kalendár za dielo v hodnote 1 989 462,25 €

č.	Mesačná splátka s DPH	Mimoriadny vklad s DPH	Zostatková cena s DPH	č.	Mesačná splátka s DPH	Mimoriadny vklad s DPH	Zostatková cena s DPH
1	6 928,11 €	326 715,63 €	1 655 818,51 €	121	6 928,11 €		824 445,31 €
2	6 928,11 €		1 648 890,40 €	122	6 928,11 €		817 517,20 €
3	6 928,11 €		1 641 962,29 €	123	6 928,11 €		810 589,09 €
4	6 928,11 €		1 635 034,18 €	124	6 928,11 €		803 660,98 €
5	6 928,11 €		1 628 106,07 €	125	6 928,11 €		796 732,87 €
6	6 928,11 €		1 621 177,96 €	126	6 928,11 €		789 804,76 €
7	6 928,11 €		1 614 249,85 €	127	6 928,11 €		782 876,65 €
8	6 928,11 €		1 607 321,74 €	128	6 928,11 €		775 948,54 €
9	6 928,11 €		1 600 393,63 €	129	6 928,11 €		769 020,43 €
10	6 928,11 €		1 593 465,52 €	130	6 928,11 €		762 092,32 €
11	6 928,11 €		1 586 537,41 €	131	6 928,11 €		755 164,21 €
12	6 928,11 €		1 579 609,30 €	132	6 928,11 €		748 236,10 €
13	6 928,11 €		1 572 681,19 €	133	6 928,11 €		741 307,99 €
14	6 928,11 €		1 565 753,08 €	134	6 928,11 €		734 379,88 €
15	6 928,11 €		1 558 824,97 €	135	6 928,11 €		727 451,77 €
16	6 928,11 €		1 551 896,86 €	136	6 928,11 €		720 523,66 €
17	6 928,11 €		1 544 968,75 €	137	6 928,11 €		713 595,55 €
18	6 928,11 €		1 538 040,64 €	138	6 928,11 €		706 667,44 €
19	6 928,11 €		1 531 112,53 €	139	6 928,11 €		699 739,33 €
20	6 928,11 €		1 524 184,42 €	140	6 928,11 €		692 811,22 €
21	6 928,11 €		1 517 256,31 €	141	6 928,11 €		685 883,11 €
22	6 928,11 €		1 510 328,20 €	142	6 928,11 €		678 955,00 €
23	6 928,11 €		1 503 400,09 €	143	6 928,11 €		672 026,89 €
24	6 928,11 €		1 496 471,98 €	144	6 928,11 €		665 098,78 €
25	6 928,11 €		1 489 543,87 €	145	6 928,11 €		658 170,67 €
26	6 928,11 €		1 482 615,76 €	146	6 928,11 €		651 242,56 €
27	6 928,11 €		1 475 687,65 €	147	6 928,11 €		644 314,45 €
28	6 928,11 €		1 468 759,54 €	148	6 928,11 €		637 386,34 €
29	6 928,11 €		1 461 831,43 €	149	6 928,11 €		630 458,23 €
30	6 928,11 €		1 454 903,32 €	150	6 928,11 €		623 530,12 €
31	6 928,11 €		1 447 975,21 €	151	6 928,11 €		616 602,01 €
32	6 928,11 €		1 441 047,10 €	152	6 928,11 €		609 673,90 €
33	6 928,11 €		1 434 118,99 €	153	6 928,11 €		602 745,79 €
34	6 928,11 €		1 427 190,88 €	154	6 928,11 €		595 817,68 €
35	6 928,11 €		1 420 262,77 €	155	6 928,11 €		588 889,57 €
36	6 928,11 €		1 413 334,66 €	156	6 928,11 €		581 961,46 €
37	6 928,11 €		1 406 406,55 €	157	6 928,11 €		575 033,35 €
38	6 928,11 €		1 399 478,44 €	158	6 928,11 €		568 105,24 €
39	6 928,11 €		1 392 550,33 €	159	6 928,11 €		561 177,13 €
40	6 928,11 €		1 385 622,22 €	160	6 928,11 €		554 249,02 €
41	6 928,11 €		1 378 694,11 €	161	6 928,11 €		547 320,91 €
42	6 928,11 €		1 371 766,00 €	162	6 928,11 €		540 392,80 €
43	6 928,11 €		1 364 837,89 €	163	6 928,11 €		533 464,69 €
44	6 928,11 €		1 357 909,78 €	164	6 928,11 €		526 536,58 €
45	6 928,11 €		1 350 981,67 €	165	6 928,11 €		519 608,47 €

46	6 928,11 €		1 344 053,56 €	166	6 928,11 €		512 680,36 €
47	6 928,11 €		1 337 125,45 €	167	6 928,11 €		505 752,25 €
48	6 928,11 €		1 330 197,34 €	168	6 928,11 €		498 824,14 €
49	6 928,11 €		1 323 269,23 €	169	6 928,11 €		491 896,03 €
50	6 928,11 €		1 316 341,12 €	170	6 928,11 €		484 967,92 €
51	6 928,11 €		1 309 413,01 €	171	6 928,11 €		478 039,81 €
52	6 928,11 €		1 302 484,90 €	172	6 928,11 €		471 111,70 €
53	6 928,11 €		1 295 556,79 €	173	6 928,11 €		464 183,59 €
54	6 928,11 €		1 288 628,68 €	174	6 928,11 €		457 255,48 €
55	6 928,11 €		1 281 700,57 €	175	6 928,11 €		450 327,37 €
56	6 928,11 €		1 274 772,46 €	176	6 928,11 €		443 399,26 €
57	6 928,11 €		1 267 844,35 €	177	6 928,11 €		436 471,15 €
58	6 928,11 €		1 260 916,24 €	178	6 928,11 €		429 543,04 €
59	6 928,11 €		1 253 988,13 €	179	6 928,11 €		422 614,93 €
60	6 928,11 €		1 247 060,02 €	180	6 928,11 €		415 686,82 €
61	6 928,11 €		1 240 131,91 €	181	6 928,11 €		408 758,71 €
62	6 928,11 €		1 233 203,80 €	182	6 928,11 €		401 830,60 €
63	6 928,11 €		1 226 275,69 €	183	6 928,11 €		394 902,49 €
64	6 928,11 €		1 219 347,58 €	184	6 928,11 €		387 974,38 €
65	6 928,11 €		1 212 419,47 €	185	6 928,11 €		381 046,27 €
66	6 928,11 €		1 205 491,36 €	186	6 928,11 €		374 118,16 €
67	6 928,11 €		1 198 563,25 €	187	6 928,11 €		367 190,05 €
68	6 928,11 €		1 191 635,14 €	188	6 928,11 €		360 261,94 €
69	6 928,11 €		1 184 707,03 €	189	6 928,11 €		353 333,83 €
70	6 928,11 €		1 177 778,92 €	190	6 928,11 €		346 405,72 €
71	6 928,11 €		1 170 850,81 €	191	6 928,11 €		339 477,61 €
72	6 928,11 €		1 163 922,70 €	192	6 928,11 €		332 549,50 €
73	6 928,11 €		1 156 994,59 €	193	6 928,11 €		325 621,39 €
74	6 928,11 €		1 150 066,48 €	194	6 928,11 €		318 693,28 €
75	6 928,11 €		1 143 138,37 €	195	6 928,11 €		311 765,17 €
76	6 928,11 €		1 136 210,26 €	196	6 928,11 €		304 837,06 €
77	6 928,11 €		1 129 282,15 €	197	6 928,11 €		297 908,95 €
78	6 928,11 €		1 122 354,04 €	198	6 928,11 €		290 980,84 €
79	6 928,11 €		1 115 425,93 €	199	6 928,11 €		284 052,73 €
80	6 928,11 €		1 108 497,82 €	200	6 928,11 €		277 124,62 €
81	6 928,11 €		1 101 569,71 €	201	6 928,11 €		270 196,51 €
82	6 928,11 €		1 094 641,60 €	202	6 928,11 €		263 268,40 €
83	6 928,11 €		1 087 713,49 €	203	6 928,11 €		256 340,29 €
84	6 928,11 €		1 080 785,38 €	204	6 928,11 €		249 412,18 €
85	6 928,11 €		1 073 857,27 €	205	6 928,11 €		242 484,07 €
86	6 928,11 €		1 066 929,16 €	206	6 928,11 €		235 555,96 €
87	6 928,11 €		1 060 001,05 €	207	6 928,11 €		228 627,85 €
88	6 928,11 €		1 053 072,94 €	208	6 928,11 €		221 699,74 €
89	6 928,11 €		1 046 144,83 €	209	6 928,11 €		214 771,63 €
90	6 928,11 €		1 039 216,72 €	210	6 928,11 €		207 843,52 €
91	6 928,11 €		1 032 288,61 €	211	6 928,11 €		200 915,41 €
92	6 928,11 €		1 025 360,50 €	212	6 928,11 €		193 987,30 €
93	6 928,11 €		1 018 432,39 €	213	6 928,11 €		187 059,19 €
94	6 928,11 €		1 011 504,28 €	214	6 928,11 €		180 131,08 €
95	6 928,11 €		1 004 576,17 €	215	6 928,11 €		173 202,97 €

96	6 928,11 €		997 648,06 €	216	6 928,11 €		166 274,86 €
97	6 928,11 €		990 719,95 €	217	6 928,11 €		159 346,75 €
98	6 928,11 €		983 791,84 €	218	6 928,11 €		152 418,64 €
99	6 928,11 €		976 863,73 €	219	6 928,11 €		145 490,53 €
100	6 928,11 €		969 935,62 €	220	6 928,11 €		138 562,42 €
101	6 928,11 €		963 007,51 €	221	6 928,11 €		131 634,31 €
102	6 928,11 €		956 079,40 €	222	6 928,11 €		124 706,20 €
103	6 928,11 €		949 151,29 €	223	6 928,11 €		117 778,09 €
104	6 928,11 €		942 223,18 €	224	6 928,11 €		110 849,98 €
105	6 928,11 €		935 295,07 €	225	6 928,11 €		103 921,87 €
106	6 928,11 €		928 366,96 €	226	6 928,11 €		96 993,76 €
107	6 928,11 €		921 438,85 €	227	6 928,11 €		90 065,65 €
108	6 928,11 €		914 510,74 €	228	6 928,11 €		83 137,54 €
109	6 928,11 €		907 582,63 €	229	6 928,11 €		76 209,43 €
110	6 928,11 €		900 654,52 €	230	6 928,11 €		69 281,32 €
111	6 928,11 €		893 726,41 €	231	6 928,11 €		62 353,21 €
112	6 928,11 €		886 798,30 €	232	6 928,11 €		55 425,10 €
113	6 928,11 €		879 870,19 €	233	6 928,11 €		48 496,99 €
114	6 928,11 €		872 942,08 €	234	6 928,11 €		41 568,88 €
115	6 928,11 €		866 013,97 €	235	6 928,11 €		34 640,77 €
116	6 928,11 €		859 085,86 €	236	6 928,11 €		27 712,66 €
117	6 928,11 €		852 157,75 €	237	6 928,11 €		20 784,55 €
118	6 928,11 €		845 229,64 €	238	6 928,11 €		13 856,44 €
119	6 928,11 €		838 301,53 €	239	6 928,11 €		6 928,33 €
120	6 928,11 €		831 373,42 €	240	6 928,33 €		- 0,00 €

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: KD_DOD3

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 4. 11. 2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				-21 307,73
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	-21 307,73		-4 261,55

Cena s DPH	v	EUR		-25 569,28
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt:

Objekt1 - SO-03 Odstavné plochy pre kultúrny dom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

63 857,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	63 857,77	20,00%	12 771,55

Cena s DPH

v EUR

76 629,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt:

Objekt1 - SO-03 Odstavné plochy pre kultúrny dom

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

63 857,77

HSV - Práce a dodávky HSV

63 857,77

1 - Zemné práce

9 939,62

2 - Zakladanie

1 277,03

5 - Komunikácie

30 415,65

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 462,88

99 - Presun hmôt HSV

3 762,59

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt:

Objekt1 - SO-03 Odstavné plochy pre kultúrny dom

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 857,77

D HSV Práce a dodávky HSV

63 857,77

D 1 Zemné práce

9 939,62

1	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	129,240	7,96	1 028,75
3	K	121101111.S	Odstránenie ornice s voním premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	44,642	5,10	227,67
4	K	122302201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	145,890	17,77	2 592,47
2	K	113201111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	67,800	4,91	332,90
5	K	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepkosť horniny 4	m3	145,890	1,94	283,03
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	145,890	1,84	268,44
7	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	112,097	7,15	801,49
8	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	112,097	8,99	1 007,75
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	112,097	0,92	103,13
10	M	592460007700	Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	44,541	16,34	727,80
11	M	592460008500	Dlažba betónová PREMAC HAKA 8N normál škárová, rozmer 200x165x80 mm, sivá	m2	74,316	20,43	1 518,28
12	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevu v rovine do 1:5	m2	178,110	0,98	174,55
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	363,640	0,53	192,73
14	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	178,110	1,74	309,91
15	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	178,110	1,74	309,91
16	M	103110000100.S	Rašelina zahradná kompostová tr. 2, vlhká	t	0,400	35,61	14,24
17	M	005720001400.S	Travné semeno - parková zmes	kg	1,192	7,29	8,69
18	K	185802111.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou	t	0,043	11,18	0,48
19	K	185803111.S	Ošetrovanie trávnikového výsevu v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	178,110	0,21	37,40

D 2 Zakladanie

1 277,03

20	K	275313611.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	11,820	108,04	1 277,03
----	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

D 5 Komunikačné

30 415,65

21	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhutn. hr. 200 mm	m2	44,100	13,23	583,44
22	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	44,100	4,49	198,01
23	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	269,760	10,21	2 754,25
24	K	565182111.S	Výrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 150 mm	m2	79,290	41,36	3 279,43
25	K	567132115.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	269,760	16,75	4 518,48
26	K	569903321.S	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy bez zhutnenia	m3	60,625	10,21	618,98
27	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	648,650	1,21	784,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	577144281.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	648,650	18,70	12 129,76
29	K	577164481.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	196,180	22,00	4 315,96
30	K	596911212.S	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	73,580	16,75	1 232,47
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							18 462,88
31	K	596911112.S	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	44,100	15,73	693,69
32	M	1116361100.S	Zálievka asfaltová AZ v sudoch do 250kg	t	0,018	655,29	11,80
33	M	4044781420.S	201 „Daj prednosť v jazde!“ pozinkovaná, základný rozmer 630 mm, fólia RA1	ks	1,000	56,17	56,17
34	M	4044799683.S	506 „Označenie vyhrad. parkovacieho miesta pre osobu s teles.postihnutím“ zákl 330x600, dodatk. tabuľky, plech so zahnutým lisov. okrajom	ks	1,000	100,08	100,08
35	M	4044791780	272 „Parkovisko“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 600x600 mm, fólia RA1	ks	7,000	56,17	393,19
36	M	4044791671	325-10 Priechod pre chodcov, pozink. dopr. značka, zväčšený rozmer 600x600 mm, fólia RA2* (R3A, R3B)	ks	2,000	54,12	108,24
37	M	404479161	321-30 „Jednosmerná premávka“, pozink. dopr. značka, zväčšený rozmer 600x600 mm, fólia RA2* (R3A, R3B)	ks	1,000	66,39	66,39
38	M	4044782571	230 „Zákaz vjazdu všetkých vozidiel“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	1,000	59,15	59,15
39	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	14,000	23,84	333,76
40	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	14,000	12,33	172,62
41	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	13,000	14,62	190,06
42	M	4044777000.S	Stĺpik Zn, f60 mm / 1 bm	ks	43,000	56,17	2 415,31
43	M	404410000100.S	Objímka, f60 mm	ks	26,000	6,63	172,38
44	M	4044777006	Stĺpik viečko, f60 mm	ks	12,000	6,13	73,56
45	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	59,450	0,81	48,15
46	K	915721211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	23,690	11,80	279,54
47	K	915729111.S	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú deliacich čiar šírky 125 mm	m2	59,450	0,25	14,86
48	K	915729111.S	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú deliacich čiar šírky 125 mm	m2	23,690	1,22	28,90
49	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	59,450	0,34	20,21
50	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	23,690	2,63	62,30
51	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	17,500	6,63	116,03
52	M	5922902980.S	Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá	ks	35,350	3,73	131,86
53	K	917461111.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 12/15 s bočnou oporou	m	196,550	10,45	2 053,95
54	M	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	272,775	12,25	3 341,49
55	K	917732111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	70,850	9,20	651,82
56	K	919722212.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	137,550	7,15	983,48
57	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	199,480	4,40	877,71
58	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	199,480	4,95	987,43
59	K	935111211.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	1,000	8,80	8,80
60	M	592270000450.S	Priekopová tvárnica, rozmer 620x300x154,5 mm	ks	3,360	5,35	17,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	935114214.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy D 400	m	12,500	19,48	243,50
62	K	935114414.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy D 400	m	12,500	23,19	289,88
63	M	5923001035.S	<i>Liatinový rošt BG-SV NW 100, lxšxh 500x147x25 mm, rozmer štrbiny SW 18x120 mm, trieda D 400, s rýchlozáverom, pre žľaby s ochrannou hranou, HYDRO BG</i>	ks	25,000	49,82	1 245,50
64	M	5923001124	<i>Odvodňovací žľab univerzálny BGU-Z SV G NW 100, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 165 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG</i>	ks	13,000	112,33	1 460,29
65	K	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami, -0,08200t	ks	1,000	15,91	15,91
66	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	1,000	2,92	2,92
67	K	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	32,093	11,59	371,96
68	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	32,093	2,04	65,47
69	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	32,093	0,44	14,12
70	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	32,093	8,80	282,42
D		99	Presun hmôt HSV				3 762,59
71	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	570,089	6,60	3 762,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt:

Objekt3 - SP-Zmluvný rozpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-42 224,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	-42 224,30	20,00%	-8 444,86

Cena s DPH

v EUR

-50 669,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt:

Objekt3 - SP-Zmluvný rozpočet

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-42 224,30

Kód - Popis	0,00
D1 -	0,00
14L2 - Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej - sumarizácia zmien k vyúčtovaniu	0,00
01 - Zmluvný rozpočet	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	401,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-697,67
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolácie tepelné	-102,10
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	-81,88
763 - Konštrukcie - drevostavby	-4 468,81
766 - Konštrukcie stolárske	-809,80
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 030,82
Prof - Profesie a inštalácie	-38 495,90

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt:

Objekt3 - SP-Zmluvný rozpočet

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-42 224,30

D	Kód	Popis					0,00
D	D1						0,00
D	14L2	Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej - sumarizácia zmien k vyúčtovaniu					0,00
D	01	Zmluvný rozpočet					0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					401,04
2	K	342240131.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	-41,534	39,98	-1 660,53
3	K	342240141.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 115 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	45,935	42,71	1 961,88
4	K	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	2,127	46,87	99,69
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					-697,67
7	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	-64,900	9,63	-624,99
8	K	953945321.S	Hliníkový soklový profil šírky 223 mm	m	-6,850	10,61	-72,68
D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00
D	713	Izolácie tepelné					-102,10
9	M	283750001500.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	-3,744	27,27	-102,10
D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					-81,88
10	K	725219505.S	Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	-1,000	18,65	-18,65
11	M	642110002730.S	Umývadlo keramické detské závesné	ks	-1,000	63,23	-63,23
D	763	Konštrukcie - drevostavby					-4 468,81
12	K	763138270.S	Akustický podhľad SDK na oceľovej podkonštrukcii, doska sadrokartónová akustická 12.5 mm, TI 50 mm	m2	-55,700	80,23	-4 468,81
D	766	Konštrukcie stolárske					-809,80
13	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	3,400	24,57	83,54
14	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	3,570	4,12	14,71
15	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	3,570	4,03	14,39
16	M	611410005305	Plastové okno dvojkridlové Fix, OS, vxš 1500x2100 mm, izolačné trojsklo, 5 komorový profil, antracit/biela,	ks	2,000	576,11	1 152,22
17	M	611410005306	Plastové okno dvojkridlové Fix, OS, vxš 1500x1800 mm, izolačné trojsklo, 5 komorový profil, antracit/biela,	ks	-1,000	540,15	-540,15
18	M	611410005307	Plastové okno dvojkridlové Fix, OS, vxš 1500x1600 mm, izolačné trojsklo, 5 komorový profil, antracit/biela,	ks	-1,000	533,26	-533,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	611410005309	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1500x1100 mm, izolačné trojsklo, 5 komorový profil, antracit/biela,	ks	-3,000	399,08	-1 197,24
20	M	611410005309b	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1500x1200 mm, izolačné trojsklo, 5 komorový profil, antracit/biela,	ks	1,000	469,72	469,72
21	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	-1,000	36,12	-36,12
22	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	-1,000	26,73	-26,73
23	M	611610003602R	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, plné	ks	-1,000	210,88	-210,88

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 030,82

24	K	767646511	Montáž dverí kovových protipožiarnych, vr. zárubne, plná výplň, 800x1970 mm	ks	1,000	246,38	246,38
25	M	611720000945	Dvere kovové 800x1970 mm s požiarnou odolnosťou EW 45/D1-C, plná výplň, farba antracit, vr. zárubne	ks	1,000	1 784,44	1 784,44

D Prof Profesie a inštalácie -38 495,90

26	K	05	Rozvody elektro - v zmysle PD - odpočet 8x stmievateľné svetidlo so stmievačom na javisku	kpl	-8,000	52,47	-419,76
27	K	05b	Rozvody elektro - v zmysle PD - dodávka a montáž 4x reflektor 20W s vypínačom na javisku	kpl	4,000	73,94	295,76
28	K	09	Búranie	t	11,060	48,45	535,86
29	K	11	Odvoz a likvidácia stavebnej sute	t	11,060	45,94	508,10
30	K	12	Parkovacie plochy-zámková dlažba hr.6cm (12 miest)	kpl	-12,000	2 029,08	-24 348,96
31	K	13	Kuchynská linka so spotrebičmi	kpl	-2,000	6 740,56	-13 481,12
32	K	24	Zariadenie staveniska - mobilné oplotenie	mes	-2,000	568,42	-1 136,84
33	K	25	Zariadenie staveniska - mobilné toalety	mes	-2,000	224,47	-448,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt:

Objekt4 - SP-Dodatok k ZOD (č. 1 a 2)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-1 255,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-1 255,35	20,00%	-251,07

Cena s DPH

v EUR

-1 506,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt:

Objekt4 - SP-Dodatok k ZOD (č. 1 a 2)

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-1 255,35

Kód - Popis	0,00
D2 -	0,00
14L2 - Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej - sumarizácia zmien k vyúčtovaniu	0,00
02 - Dodatok k ZOD (č. 1 a 2)	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	-78,54
D1 - Práce a dodávky M	0,00
21-M21m - Elektroinštalácia - materiál	-159,06
21-M - Elektroinštalácia - montáž	-13,86
21-M_EL A - Elektroakustické ozvučenie	-903,11
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	-100,78

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt:

Objekt4 - SP-Dodatok k ZOD (č. 1 a 2)

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 255,35

D	Kód	Popis					
D	D2						0,00
D	14L2	Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej - sumarizácia zmien k vyúčtovaniu					0,00
D	02	Dodatok k ZOD (č. 1 a 2)					0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00
D	763	Konštrukcie - drevostavby					-78,54
4	K	763783255.S	Montáž pohľadových stropných trámov / prievlakov, prierez. plochy od 144 do 288 cm2	m	-1,950	9,13	-17,80
5	M	605720000103.S	Hranoly z lepeného lamelového dreva BSH	m3	-0,056	1 084,64	-60,74
D	D1	Práce a dodávky M					0,00
D	21-M21m	Elektroinštalácia - materiál					-159,06
7	M	345720269	Stmievač pre LED svietla LE life 752160	ks	-3,000	53,02	-159,06
D	21-M	Elektroinštalácia - montáž					-13,86
6	K	210110049	Spínač na stmievanie LED svietidiel	ks	-3,000	4,62	-13,86
D	21-M ELA	Elektroakustické ozvučenie					-903,11
8	K	210111004.S	Zásuvka vstavaná 230 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P, zabudovanie do PM1	ks	-6,000	6,86	-41,16
9	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	-6,000	5,43	-32,58
10	K	210190001.S	Montáž oceloplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	-2,000	20,74	-41,48
11	M	SNA-01-CS1-YXX-X2	Silový rozvádzač IP30, 2 ks pre PM1 a PM2, 1 ks pre zásuvky 230V PM1	ks	-2,000	134,59	-269,18
12	M	PM1	Panel prípojný PM1(pozri výkres), pre modulacné a dátové signály.	ks	-1,000	252,20	-252,20
13	M	PM2	Panel prípojný PM2(pozri výkres), pre modulacné a dátové signály.	ks	-1,000	266,51	-266,51
D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					-100,78
14	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (ambulancie)	ks	-3,000	18,04	-54,12
15	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	-2,000	16,06	-32,12
16	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50	ks	-1,000	14,54	-14,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt:

Objekt5 - SP-Akustika sály č. 1.01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-555,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	-555,85	20,00%	-111,17

Cena s DPH

v EUR

-667,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt:

Objekt5 - SP-Akustika sály č. 1.01

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-555,85

Kód - Popis	0,00
D1 -	0,00
14L2 - Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej - sumarizácia zmien k vyúčtovaniu	0,00
03 - Akustika sály č. 1.01	0,00
12 - Murárske práce	0,00
1223 - Osadzovanie konštrukcií	3 086,07
12 - Murárske práce	0,00
1223 - Osadzovanie konštrukcií	655,19
1226 - Dokončovacie práce	120,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	185,00
PSV - Úprava ceny zo zmluvného rozpočtu	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	-4 580,73
KL - Náklady z krycieho listu	-21,38

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt:

Objekt5 - SP-Akustika sály č. 1.01

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-555,85

D	Kód	Popis					
D	D1						0,00
D	14L2	Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej - sumarizácia zmien k vyúčtovaniu					0,00
D	03	Akustika sály č. 1.01					0,00
D	12	Murárske práce					0,00
D	1223	Osadzovanie konštrukcií					3 086,07
1	K	714111401.S	Montáž akustických obkladov z drevených panelov na závesné latky - lepením	m2	21,360	26,74	571,17
2	M	631480001800.S 1	Akustický obklad WOODLAM, 600x2780 mm	ks	8,000	168,50	1 348,00
3	M	631480001800.S 2	Akustický obklad EchoWall, 500x1000 mm	ks	12,000	62,70	752,40
4	M	631480001800.S 3	Akustický obklad Basová pasca Vicoustic MEGA FUZER BASS TRAP	ks	8,000	49,00	392,00
5	M	631480001800.S 7	Lepidlo pre uchytenie panelov EchoWall a basových pascí; Univerzálne lepidlo Pattex Chemoprén Univerzál 300 ml	ks	5,000	4,50	22,50
D	12	Murárske práce					0,00
D	1223	Osadzovanie konštrukcií					655,19
6	K	12230117000020.S	Osadenie slepého rámu dreveného, plochy nad 1 do 4 m2, pre panely WoodLam	m2	13,344	17,84	238,06
7	M	631480001800.S 6	Hranoly zo stavebného reziva - rošt pre panely WoodLam	m3	0,144	398,20	57,34
8	K	713131133.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, bodovým prilepením	m2	13,344	5,11	68,19
9	M	631480001800.S 11	Zino Acoustic 50 (mm)	m2	15,000	19,44	291,60
D	1226	Dokončovacie práce					120,00
10	K	12260433001010.S	Osadenie hmoždínok vrátane vyvítania do betónu D do 10 mm	ks	60,000	1,98	118,80
11	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	60,000	0,02	1,20
D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					185,00
12	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	kpl	1,000	185,00	185,00
D	PSV	Úprava ceny zo zmluvného rozpočtu					0,00
D	763	Konštrukcie - drevostavby					-4 580,73
13	K	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii, doska štandardná A 12.5 mm	m2	148,100	49,30	7 301,33
14	K	763138270.S	Akustický podhľad SDK na oceľovej podkonštrukcii, doska sadrokartónová akustická 12.5 mm, TI 50 mm - odpočet	m2	-148,100	80,23	-11 882,06
D	KL	Náklady z krycieho listu					-21,38
0	K	KC	Kompletačná činnosť	EUR	-21,380	1,00	-21,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt:

Objekt6 - SP-Inžinierska činnosť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 839,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 839,68	20,00%	567,94

Cena s DPH

v EUR

3 407,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt:

Objekt6 - SP-Inžinierska činnosť

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 839,68

Kód TV - Popis	0,00
D1 -	0,00
14L2 S - Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej - sumarizácia zmien k vyúčtovaniu	0,00
04 O - Inžinierska činnosť	0,00
Prof D - Profesie a inštalácie	2 839,68

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt:

Objekt6 - SP-Inžinierska činnosť

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 839,68

D		Kód TV	Popis				0,00
D		D1					0,00
D		14L2 S	Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej - sumarizácia zmien k vyúčtovaniu				0,00
D		04 O	Inžinierska činnosť				0,00
D		Prof D	Profesie a inštalácie				2 839,68
1	K	16 K	Inžinierska činnosť a dopracovanie PD pre spevnené odstavné plochy pre zmenu potrieb a rozsahu	hod	96,000	29,58	2 839,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt:

Objekt7 - SP Odpady

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-43 969,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	-43 969,68	20,00%	-8 793,94

Cena s DPH

v EUR

-52 763,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt: **Objekt7 - SP Odpady**

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-43 969,68

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
Kód TV - Popis	0,00
D1 -	0,00
14L2 S - Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej - sumarizácia zmien k vyúčtovaniu	0,00
05 O - Poplatok navyše za zmiešanú stavebnú suť uloženú na skládke	0,00
Prof D - Profesie a inštalácie	-43 969,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-43 969,68

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej_Sumarizačný súpis vykonaných prác_sumarizácia zmien

Objekt:

Objekt7 - SP Odpady

Miesto:

Dátum: 4. 11. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-43 969,68

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	Kód TV		Popis				0,00
D	D1						0,00
D	14L2 S		Rekonštrukcia kultúrneho domu v Nemeckej - sumarizácia zmien k vyúčtovaniu				0,00
D	05 O		Poplatok navyč za zmiešanú stavebnú suť uloženú na skládke				0,00
D	Prof D		Profesie a inštalácie				-43 969,68
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-43 969,68
2	K	255	Búranie	t	-494,840	48,45	-23 975,00
3	K	256	Prenájom kontajnerov	ks	-62,000	52,71	-3 268,02
4	K	257	Odvoz a likvidácia odpadov	t	-496,960	45,94	-22 830,34
1	K	11b K	Poplatok navyč za zmiešanú stavebnú suť uloženú na skládke	t	359,040	17,00	6 103,68